平成２６年９月１６日

各 位
  会 社 名 株式会社 ニ フ コ

  本 社 所 在 地 神奈川県横浜市戸塚区舞岡町 184 番地１

  コ ー ド 番 号 ７９８８（東京証券取引所第１部）
  代 表 者 名 代表取締役社長       山本 利行

責 任 者 名 取締役 兼 専務執行役員

管理本部長         鍵市 昭

   （ＴＥＬ ０３－５４７６－４８５０）

海外子会社（ポーランド）の火災について

 当社の海外子会社である Nifco Korea Poland Sp. z o. o.（ポーランド）の工場において、現地

時間２０１４年９月６日（土）に火災が発生しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．発生日時

現地時間 ２０１４年９月６日（土） 午前１０時１６分頃

２．火災の発生場所
Nifco Korea Poland Sp. z o. o.（ポーランド／ジョルィ）の工場内の塗装ライン

３．発生原因
  現在、調査中ですが、塗装３ラインの増設工事中に業者の不注意により発生したものと思わ

れます。

４．被害の状況
  人的被害：特にありません。
  物的被害：現在、調査中です。

復旧時期：現在、調査中です。

５．業績への影響

本件に起因する当社の連結業績への影響については調査中ですが軽微なものにとどまると思

われます。万一、業績への影響が大きいことが判明した場合に限り、別途お知らせいたしま

す。

以 上